
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 002/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

30/10/2017 05/10/2017 05/10/2017 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

192/2017
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DO BÚZIOS PREVIDÊNCIA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação de empresa para prestação de serviços de informática: Fornecimento e implantação de software de informática de sistema 
de gerenciamento previdenciário, folha de pagamento, perícia médica, protocolo e website.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão SERGIO AURELIANO MACHADO DA SILVA

Responsável pela Informação SERGIO AURELIANO MACHADO DA SILVA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL E ANEXOS pdf

FUNDO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE ARMAÇÃO DOS BÚZIOS
Rua dos Esportistas - Quadra 4 - Lote 7, 0 - São José - CEP: 28955-410 - Armação dos Búzios\RJ

CNPJ: 15.553.850/0001-94 - Tel: 2623-1655 - Site: www.buziosprev.rj.gov.br

Rua dos Esportistas - Quadra 4 - Lote 7, 0 - São José - CEP: 28955-410 - Armação dos Búzios\RJ

https://buziosprev.rj.gov.br/licitacoes/10

Emitido: 01/07/2025 11:18:52


